年　　月　　日

豊中市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（認可申請者）
住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称

誓　　約　　書

認可を申請する終身建物賃貸借事業については、下記のとおり高齢者の居住の安定確保に関する法律第57条第1項各号の基準に適合していることを誓約します。

記

1　賃貸住宅の規模及び設備（加齢対応構造等であるものを除く。）が、国土交通省令で定める基準に適合するものであること。
2　賃貸住宅の加齢対応構造等が、段差のない床、浴室等の手すり、介助用の車椅子で移動できる幅の廊下その他の加齢に伴って生ずる高齢者の身体の機能の低下を補い高齢者が日常生活を支障なく営むために必要な構造及び設備の基準として国土交通省令で定める基準に適合するものであること。